Управление по  труду, занятости и социальной защите Сморгонского  райисполкома
Петрова Ивана Ивановича,

проживающего по адресу:

г.Сморгонь, ул.Пионерская 70,

тел. 2-22-22

                                              Заявление
         Прошу выдать удостоверение  как лицу, работавшему в период блокады г. Ленинграда с 8 сентября 1941 г. по 27 января 1944 г. на предприятиях, в учреждениях и организациях города и награжденному медалью «За оборону Ленинграда» (знаком «Жителю блокадного Ленинграда»).
14 мая 2017 г.                                                                          Петров
                                                                                                (подпись)